
ГОЛОВНИЙ СЕРВІСНИЙ ЦЕНТР МВС 
РЕГІОНАЛЬНИЙ СЕРВІСНИЙ ЦЕНТР ГСЦ МВС 

В ІВАНО-ФРАНКІВСЬКІЙ ОБЛАСТІ (ФІЛІЯ ГСЦ МВС) 
(РСЦ ГСЦ МВС В ІВАНО-ФРАНКІВСЬКІЙ ОБЛАСТІ)

НАКАЗ

АЪ .06. Івано-Франківськ № //S

Про затвердження рішення 
акредитаційної комісії

Відповідно до вимог Закону України «Про дорожній рух» від ЗО червня 
1993 року № 3353-ХІІ, Порядку державної акредитації закладів, що проводять 
підготовку, перепідготовку і підвищення кваліфікації водіїв транспортних 
засобів, та атестації їх спеціалістів, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 20 травня 2009 року № 490, та Положення про 
акредитаційну комісію з державної акредитації закладів, що проводять 
підготовку, перепідготовку і підвищення кваліфікації водіїв транспортних 
засобів, затвердженого наказом МВС від 18 лютого 2016 року № 115, 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 01 березня 2016 року за 
№ 322/28452

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити прийняте на засіданні акредитаційної комісії РСЦ ГСЦ МВС 
івід 23 серпня 2023 року рішення поновити дію сертифіката про державну 
акредитацію навчального закладу - Снятинського районного СТК ТСОУ (код 
ЄДРПОУ - 02727516) серії МВС № 000499 від 15.12.2016 року.

2. Затвердити прийняті на засіданні акредитаційної комісії РСЦ ГСЦ МВС 
від 23 серпня 2023 року рішення щодо внесення змін до матеріально-технічної 
бази (далі - МТБ) та складу спеціалістів навчальних закладів з підготовки, 
перепідготовки та підвищення кваліфікації водіїв транспортних засобів в 
наступних навчальних закладах, а саме:

1) додати до МТБ навчального закладу - ПП «Автобан» Івано-Франківськ 
икод ЄДРПОУ - 25598004) наступного спеціаліста: Зварич Ірину Василівну;

2) додати до МТБ навчального закладу - ТОВ «ЕЛІТ-АВТО-ІФ» (код 
ЄДРПОУ - 40677022) наступних спеціалістів: Хоминця Василя Сергійовича, 
Єрмоленка Владислава Юрійовича.

2. Головному спеціалісту із зв’язків з громадськістю РСЦ ГСЦ МВС в 
Івано-Франківській області Кулаку Костянтину Валерійовичу оприлюднити на 
офіційному вебсайті РСЦ ГСЦ МВС в Івано-Франківській області не пізніше 



2

робочого дня, наступного за днем їх підписання, протокол та наказ засідання 
акредитаційної комісії.

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Т.в.о. начальника Петро ЛАПІШКО


